3

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.01.2023

	              № 5

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании                                          муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным ходатайством исполняющего обязанности директора обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь» А.А.Бельтюкова от 20.01.2023 № 3, постановляю:
1.Наградить:	                                                                                                                   1.1. Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:	                                                                                                                                                                                                1.1.1. за высокое профессиональное мастерство, за безупречную работу  и
достигнутые успехи в труде, в связи с днём образования обособленного    подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»:
	Омариева Арслана Абдулгамидовича
	-
	инженера-технолога группы по                          работе с механизированным фондом диспетчерской службы производственно - технической службы обособленного    подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»;

	Павлюк Анастасию Владимировну
	-
	инженера по расследованию                                работы установок электроприводного центробежного насоса департамента качества службы качества обособленного    подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»;

	Потапова Артёма Олеговича
	-
	начальника цеха проката электро-погружных установок аппарата управления обособленного    подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»;

	Кашапова Радмира Фидаиловича
	-
	электромонтёра по ремонту и обслуживанию электрооборудования участка № 6 цеха проката электро-погружных установок обособленного    подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»;

	Рамазанова Азрата Шихзадаевича
	-
	электромонтёра по ремонту и обслуживанию электрооборудования участка № 4 цеха проката электро-погружных установок обособленного    подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»;

	Каранова Антона Андреевича
	-
	мастера участка № 5 цеха проката электро-погружных установок обособленного    подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»;

	Сандрюхина  Михаила Александровича
	-
	слесаря-ремонтника нефтепромыслового оборудования участка ремонта установок электроприводного центробежного насоса цеха ремонта электро-погружных установок обособленного    подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»;

	Лебедева Алексея Николаевича
	-
	инженера-электроника участка ремонта наземного оборудования обособленного    подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»;

	Михайлина Владимира Алексеевича
	-
	водителя погрузчика энерго – механической службы обособленного    подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска	                                                               А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению
главы города
                 от 25.01.2023 № 5

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	9

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	9

	3.
	Роза (70 см)
	9

[bookmark: _GoBack]
image1.png